

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
2. Gasteiz-Aramaio	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 10:30 Aramaio-Gasteiz • 12:40 Gasteiz-Aramaio • 15:30 Aramaio-Gasteiz 	Ez
3. Aramaio-Arrasate	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 10:00 Arrasate-Aramaio • 13:30 Aramaio-Arrasate • 14:00 Arrasate-Aramaio • 14:30 Aramaio-Arrasate • 15:00 Arrasate-Aramaio 	Ez
4. Gasteiz-Narbaiza	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 8:20 Narbaiza-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Argomaniz-Arbulu-Matauko-Ilarratza-ZurbaEz- Gasteiz (Boulevard)
5. Gasteiz-Dulantzi-Agurain-Araia	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 8:30 Araia-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Dulantzi-Elburgo-Oreitia-Arkaute-Gasteiz (Madrid)-Gasteiz (Boulevard) • 9:30 Gasteiz-Araia <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Gasteiz (Boulevard)-Gasteiz (Madrid)-Arkaute-Oreitia-Elburgo-Dulantzi • 10:35 Araia-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Dulantzi-Elburgo-Oreitia-Arkaute-Gasteiz (Madrid)-Gasteiz (Boulevard) • 12:30 Gasteiz-Araia <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Gasteiz (Boulevard)-Gasteiz (Madrid)-Arkaute-Oreitia-Elburgo-Dulantzi
6. Gasteiz-Kanpezu-Lizarra	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 19:05 Gasteiz-Lizarra <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 20:40 Lizarra-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Unibertsitatea

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
6. Gasteiz-Kanpezu-Lizarra	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 6:45 Gasteiz-Kanpezu <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 7:50 Kanpezu-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 9:00 Gasteiz-Lizarra <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 11:20 Lizarra-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 13:00 Gasteiz-Kanpezu <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 14:05 Kanpezu-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 15:10 Gasteiz-Lizarra <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 16:45 Lizarra-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri
7. Gasteiz-Lagrán	Uztailak 2	Ez du asteburuetan jarduten	

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
9. Gasteiz-Logroño	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 17:05 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 19:15 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 19:30 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 19:30 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 21:10 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 21:10 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea

9. Gasteiz-Logroño	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 8:00 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 8:00 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gatzelako Atea • 9:40 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gatzelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 9:40 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 11:00 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 12:05 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 12:05 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gatzelako Atea • 12:45 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 13:45 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gatzelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 13:45 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea • 15:25 Logroño-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Unibertsitatea-Epaitegiak-Bastiturri • 15:25 Gasteiz-Logroño
--------------------	---------------	----	---

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
			<ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea ● 17:05 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea ● 17:30 Gasteiz-Logroño <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Unibertsitatea
12. Gasteiz-Haro	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none"> ● 20:50 Haro-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri ● 22:05 Gasteiz-Haro <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea
12. Gasteiz-Haro	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> ● 7:00 Haro-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri ● 8:15 Gasteiz-Haro <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea ● 12:40 Haro-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri ● 13:55 Gasteiz-Haro <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea ● 15:10 Haro-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri ● 16:25 Gasteiz-Haro <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea

7e59f8c85d6ec9687edd343919ad61eecd21dbd8239668698f96a7792a1b745

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
13. Gasteiz-Langraiz-Gaubea	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none">• 18:10 Gaubea-Gasteiz<ul style="list-style-type: none">○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri• 21:30 Gasteiz-Langraiz<ul style="list-style-type: none">○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea• 22:10 Langraiz-Gasteiz<ul style="list-style-type: none">○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
13. Gasteiz-Langraiz-Gaubea	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 7:40 Gasteiz-Langraiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 8:20 Langraiz-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 9:00 Gasteiz-Gaubea <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 10:10 Gaubea-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 11:40 Gasteiz-Langraiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 12:20 Langraiz-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 13:00 Gasteiz-Gaubea <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 14:10 Gaubea-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 15:20 Gasteiz-Langraiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 16:00 Langraiz-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 17:00 Gasteiz-Gaubea <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea

7e59f8c85d6ec9687edd343919ad61eecd21dbd8239668698f96a7792a1b745

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
17. Bilbao-Logroño	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none">• Ez dago geldialdiak bertan behera uzterik. Bilbon, Geltoki Intermodalak San Mamesetik sarbidea izaten jarraituko du; auto partikularrei, aldiz, sarbidea itxiko zaie.
18. Gasteiz-Durango	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none">• 10:00 Gasteiz-Durango<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Gasteiz (Boulevard)-Gasteiz (Gamarrako atea)-Legutio• 11:50 Durango-Gasteiz<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Legutio-Gasteiz (Gamarrako atea)-Gasteiz (Boulevard)• 13:00 Gasteiz-Durango<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Gasteiz (Boulevard)-Gasteiz (Gamarrako atea)-Legutio

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
18. Gasteiz-Durango	Uztailak 3	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 7:50 Gasteiz-Durango <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Iurreta (Maspe) eta Durango (Landako), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 9:20 Durango-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Durango (Landako) eta Iurreta (Maspe), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 10:00 Gasteiz-Durango <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Iurreta (Maspe) eta Durango (Landako), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 11:05 Durango-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Durango (Landako) eta Iurreta (Maspe), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 11:05 Gasteiz-Durango <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Iurreta (Maspe) eta Durango (Landako), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 12:15 Durango-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Durango (Landako) eta Iurreta (Maspe), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 12:15 Gasteiz-Durango <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Iurreta (Maspe) eta Durango (Landako), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu • 13:45 Durango-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Durango (Landako) eta Iurreta (Maspe), Durangok (Tabira) ordezkaturako ditu

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
19. Gasteiz-Miranda	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 18:15 Gasteiz-Miranda <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 19:15 Miranda-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 20:15 Gasteiz-Miranda <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 21:15 Miranda-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 22:20 Gasteiz-Miranda <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea
19. Gasteiz-Miranda	Uztailak 2		<ul style="list-style-type: none"> • 9:15 Miranda-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 10:15 Gasteiz-Miranda <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 13:15 Miranda-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri • 14:15 Gasteiz-Miranda <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Bastiturri-Epaitegiak-Gaztelako Atea • 17:15 Miranda-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Gasteizen ezabatutako geldialdiak: Gaztelako Atea-Epaitegiak-Bastiturri
Bilbao Pamplona	Uztailak 1	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • Ez dago geldialdiak bertan behera uzterik. Bilbon, Geltoki Intermodalak San Mamesetik sarbidea izaten jarraituko du; auto partikularrei, aldiz, sarbidea itxiko zaie.

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
ESKUALDEKO GARRAIOA			
EG 4. Aramaio	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 10:00 Suña-Ibarra • 10:30 Ibarra-Gantzaga • 13:00 Gantzaga-Ibarra • 13:30 Ibarra-Suña • 14:00 Suña-Ibarra • 14:30 Ibarra-Gantzaga • 15:00 Gantzaga-Ibarra • 15:30 Ibarra-Suña 	
EG 6A. Legutio-Otxandio	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 8:45 Oleta-Legutio • 10:25 Legutio-Oleta • 11:55 Oleta-Legutio • 13:30 Legutio-Oleta 	
EG 6B. Legutio-Durana-Gasteiz	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none"> • 9:10 Legutio-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Legutio • 9:45 Gasteiz-Legutio <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Legutio • 12:20 Legutio-Gasteiz <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Legutio • 12:55 Gasteiz-Legutio <ul style="list-style-type: none"> ○ Ezabatutako geldialdiak: Legutio
EG 7. Dulantzi-Elburgo-Azilu-Ozaeta	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 8:30 Elguea-Dulantzi • 9:00 Dulantzi-Elguea • 10:30 Elguea-Dulantzi • 13:00 Dulantzi-Elguea 	
EG 8A. Dulantzi-Agurain	Uztailak 2	<ul style="list-style-type: none"> • 8:30 Agurain-Dulantzi • 9:00 Dulantzi-Agurain • 10:30 Agurain-Dulantzi • 11:00 Dulantzi-Agurain • 12:30 Agurain-Dulantzi • 13:00 Dulantzi-Agurain 	

7e59f8c85d6ec9687edd343919ad61eecd21dbd8239668698f96a7792a1b745

LINEA	EGUNA	EZEZTATUTAKO ESPEDIZIOAK	GELDIALDI EZABATUAK DITUZTEN ESPEDIZIOAK
EG 8B. Agurain-Ozaeta	Uztailak 2	Ez	<ul style="list-style-type: none">• 9:35 Elguea-Agurain<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Dallo• 10:00 Agurain-Elguea<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Dallo• 13:35 Elguea-Agurain<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Dallo• 14:00 Agurain-Elguea<ul style="list-style-type: none">○ Ezabatutako geldialdiak: Dallo